W

.tJ..-._'.‘ »

AT THMNELIALI
1 _POLICISE PRIVATE 5GOGA® SH.P.K. PI

Barvar wé ligjin Fuy-a¥: ielaiigel e
rojtJen ¢ préses private, te mis s sé lirve, etie", uné Polluub s,
Verossa srijiain e saegeriss private SHPE "Gega" ynii:i privete »> v
tet g vijeam ;
Neai 1
Jella e ¢ peliciasé private "GOGAY 4a t& Jetd né Fler, iia
smsc ta zgjere) aktivitetia = €3] duke hepwr deg¥ edne mé rrethe to +io.
rea te vesait,
Neri 2
bohe zyjatja ¢ sktivitetit te sa) de td Jet& psr mié per |
ane keue mbi 10 vjet,
Nexi 3
“bjextl i veprimtarisé se peiicise private "GUGAY @unte
Ruajtja e getésise publike, e perssmave Juridik dhe figik veacau e t#
fBuay, sl due rvajtja e ebjekteve dane vrexave te nﬂryanhe te perssnuve
Juriaik dhe fizik vemdas e te Raaj.
- Megi 4 _
¥or (illimis e veprimtarise se vet ekomonike ficesciere
saegaria oispemen njé kapital themeltar pred 10C,000 leke.
Reuni 5 !
“dministrater i pelicisé private "Gega" SHFs Fler 4a te
Jete tnenelleui i sa) Pélluab Gega. AL ka te drejte t: puacsasje ¢de
peresn qf permbmen kusatet psr tw veaunr Pelic ne bars té kushteve t

-

o~ pércektnara neé kemtratéa e pwwas, €

Nexi ©
Narrsdaeniet e punis rregullebes wipérajet restrates . T4 -
res dhne peér gésatjet g9 muk rreguilehen ue kentraté zbatenew Clapunital
‘e lebdiulaclonit shgiptar te purca,
Newi 7
Te arcpurat ge de te niguxcnen hge aktiviteti i soeqgerise
ame zgjebind 1 tij mé perputhgq ae sbjeitia e Yeprismiarise jomd prume
e theamcivuesit te sa) Pelluamp. Gogase
Neni & _
'epriaet financlare me t6 tretst de ts kry?en na,urkget ba-
Rhos «u shoqeria "GOGA™ 4@ té ketd numer té -ajalxogarie;

Newi 9
F8L mesmarrvesnjet ¢¥ wand t4 limdim sldis tueseluesit dae

Perssasve t< trete firlk ese juridik de t# rgjicdhes me xivsmptin dae
¢ rast 18 kundért =4 Cjykats #ipas statautit t# shegsrise,, keti) nikti



—

e

[si dhe legjisiacienit sagipter xe fugi.
feai 10

Caegeria "Geya", peliici private Ge te¢ shipelmanuel wKul > -

luesi 1 e ae to heyé Gele Rpn wsntrial 1 sktivitelit poivet, kur

falimente] Ghe kur aje gjs € tille sohtés parssnisuver sapreuinl ot & 13 J.
Hewi 11
Snegéria ke vnlex ¢ sa) té rresbumllsket che wiglss "CLLLY
Newi 12
Aktiviteti 4 shegériss fillem me rregjistiisis e sa] »& ) -

gen jwridik premé gjyketés =zé rrethit Tirané.

PHEHEMNE LUE 1
PrilUpB GOGa

Grs

RerUBLIsA b cuglleklsh
DB OTERI A M, Jpo  Lii
T1KanNs M. 235 ﬁUH

.’i&h'l‘hi:lh

Set né gyrés e meterise Yirsas, pare meje »etsrit w paragiti
perssnalisht Felluadb Cega, pér icentitetin e t&¢ cilit w sigursva w & le-
tér njeftimi i ti] persesal, i cili kérkei vértietimia e aktit té theseli~
pit te pelicise private "GOGAY™ SHFPEK Fier te hartuar Jasnte kéwaj zyre ae
vallsetin ¢ tij té 1lirsé che té pleté, té cilim e w¥echkrel parz aeje dhe
uné meteris e vertete] ads wsipas ligjit.

NOTERE

ANDA XHEMALCE
MIRN OTVERE
TEL 262 84




s X A2 D %
I YOLICIok knlIValE nGOGA™ SHPX FINR

Nemi 1
felicia prlvate YGUGA" Shik Fier mé pPerputhje we aktin
Tacueiiait che leg jisiacienin enylpter, xe kete stetutl zreguilen }r-h
Juiriuike Te taewelwesit, sardheniet € Tlj me punsajosit ale te treti t, .
CGhéRma we [oRuesl per ergamizinin uhe eobjektin e shogelise ol une ge. .t e
te tjere o liukesn me punex & TP

Beai < :
Yelicrz private "Gega' krijehet me mjetet vetioke te 14 -
luesit te 34 ne karekter Prene piivate.
Neni 3

Shegériu de té wehtreje vepristariee e saj pe exértinin
pelicia private "GOGA™ SHPK Fier.

Neai 4
Selia e shogéris: de t# Jeté mé Fler, per aje rund té nape
Cege te aktivitetit 18 anj duke w sptrive edhe & rrethe té tjers te veba:
Neni §

Afati i vasbdisnit té sktivitettit t& pelicisé private "GCGaw
eehte 4bi 10 vjet,
Nemi 6
Cbjekti i vepristerise se relicise privete "Geya" sikk Fier
ce te jets ruajtje e remdit dae jetesisd publike, reajtje e persesave Ja=
riaik che fizik, reajtja ¢ ebjecteve dte persermeave té mérysn€s juriule cus
fizik, .
Neri 7
Por ts Déré t# murndur wsatririn e aktivitetit te cueqerise
$%a%8 derdrur kapitali themeltar prej 100,000 leksshn. Ly kspitel cepezite-
hetl %6 baské npa adainistrateri ku gelet er, i lleparise pér shegerisé.
Nerni 8
Veprimtaria e sheqerisé reslisehet nd baszs té rarimeve ta
llegarise che pasgyrehet »# bilancet e and,
' Neni ©
Eapitali 1 shegérieé sund té ahtenet sipas rritjes svesenike
té saj, te urdrurat de té slgureken sd¥pérnjet veprimtarise private ta pér-
Cuktuar ne perputhje we ebjektin e 8], '
; Neri 10
Shegeria krijewm lemair rezervé dee femde té tleéra teé vegumte
lincaciai per rAvilileds che wxit en ekoneoumike Te saj, Aje vispesen pieta-
 ®isat ajetet e veta fimamciave, Hetyriuet eventuale g¢ swma té linuin Liate
vVepristarise s¢ saj mbulenen npe {endi Texerve, ugs feade te tjera e.e wo.

Jm—



}\

ol 5

- -

vaplexentare & awec t¥ derdhs themeluwesi i nj.
Neni 11
Orgesl vemdimer 1 shegdrissé #sate acdmimistrateri i cili vendes
per te gjiths qosntjed gé amerr ad shoyrtis gjate veprintaris® sé ghoqe -
riee pér billamcix vjeter, per miryshizet xs statut, pér spbtiais oase paks
simin e kepltalit themektur, pér caktisim e drejiimeve themelere te vep-
ristariss <o sneqeriess, ver essriasin e arejterit té pergjithenda dae té
antarve te ;iunblase 6l ergam kessxilliser, per sakrirjea eae sbylljen e
shogbrise,etj., Ausinistrater #sate Pblilﬂb Gegao
Veg se ke larté adsaimistrateri ka edke kete Keupetenca
- Te pirf&qntjﬁ.sloqorili kKundrejt t8 tretéve bremda cageve te veprimtari
80 w8 soeqirise sl cae t¥é veprejé ré4 marchEnie me erganet shtetrere ns tg
£Jitha rrethanat,
= 18 mirateje piamet e llegariase pas porpasniait té tyre me kuadria e vep-
rimtarise 34 skegerise. :
= Te miratejeé akte mermative g# percaktejn# rapertet =¥ zjiria e shegéri-
a& Cske perfenlré kuwadrin dhae perasemelin., '
~ Té pszcaktej® atruhturén s speratit ts sheqérisd, té krijeje ergame t&
tiera 18 demescessme per realizisin o ebjektivave t@ eheqérise.
=~ To percakteje awurin e pumemjézve ne sheqeri dhe puget e tyre,
Neni 12 |
Aduisistrateri i pelicise private ﬁérgﬂigjet per seskryerjen e
Tuvakelsalt se nasryjegje, per orgemizimin ¢ puses che wunéneqjen e peli-
Cise, 41 per jigjet aaterislismt per demin i cili shkakteset npa ekzeku~-
Timd i vemulmeve té cilat jame nijerrs ase prepezimin e 13,
s ' Neai 15
GJiths Titimi i realiswar amga aktiviteti i pelicise &snté preat
¢ adminictratorit te saje
: Neri 14
Orgame t§ tjera q8 i swsrbe jns mLardva jtjes sd vepriamtariss
¢ sRegérlise jone acawblea e shegériss. si ergan Keskillimer e sgjedhwr
Bee admimietraderi si dee drejteri 1 pbrfjithshﬁm i cili pérbén erganin
ekzekutiv, ,
Azsmblea ka pér detyrs ti beje pr.poiin admiristraterit pér te
D8ré mcrysnime =ns pregram, né statut, pér fermeéa e orgamisziailt si dhe té
Rdihmej€ pér zhatimin e vesdimeve t@ marra. ;

drejte-l 1 pérgjithshés ka per detyré kestrellin e zbatimit
Yo detyrave, administren Yeprimtarine e degéve me prekura ese sipas venrai.

wlt 8 cuministraterit, séasakruwas kestrata pE€r llegari te sheqerise me
pPerjasntiz te atyreqé varem nia vet adminiastrateris )



-3

Heri 15
rardakdnlet e pumbz né shoegeri rregullehen né yéfpnthje se vendi.
min por krijimia e ahcqizisd, legiislacienin lhqiptar R8 fuql cdhe me kEte
statut, . “
Wk g 3 Heni 16
_ : Pundaili i punenjesve né pelici bohet ubl baséz e kentrateés a¥
puniq %¥ pércaktehet kushtet e msrch¥nieve té& pun¥a, keha e pusfs, puna
e nateés, puna jashté kehés Rermale, puna »eé ditEt e festave zyrtare die
puaninit juvur, Page e punéas sl dhe shperbiimet e tjera.
Nesi 17
Veprimtaria ¢ shoqérisd mbaresm 2§ afatin e percaktnar né aktin e
Thewelinit, ketd atatut ese dhe mé pare kwr gjate 2 viteve te njepas njé

-~ shiwe vepriataria e sa) resulten jo remntabsl; ker administrateri i sa) he

dey ders mgs aktiviteti ese xur njé b;d e tille parashikenet saprehimisnt
ne legjislacien,
Neni 18
Kur shegérie likujcemet admimistratori emérer komisioniz e likuj
dimit i cili psragqet pér siratia bilancim e 11k13a1n1t. Shegéria i jep
furnd veprimtarisé s¢ saj] a# kéts cest,
Nemi 19
Ay atatut hartehet m#¥ katér kepje me fugi t# barabarté secila
P8r tu depezitmar prame ergameve pérkatése shtetrere dhe n)¥ kepje pEr
dekumentacienin bazé té saeqiriseé.

THELELUBESGSI
"PELLULB  GUGA

REPUBLIAA & SE(IPELIGE

HUTERTIA nn.-Z?" AP
TIRANGL MR, /¢ aoL

VERTLETIAN

Sot R# zyrém e neterisé Tirené, para meje meterit w paragit

Personalisht Pelluud Gega, p¥r idesmtitetisz e té cilit w gligureva aga let§
njeftimi 1 tiJ, madher, me ret¥#ei t# plets Juridike pér té veprusr, i

cili kérkei vértetinin e statutit te krijimit t& peliciss private "GOGA"®

SHFL Ffler. Jeklarei se stututi @ahté hartmar jJashté késaj syre =e vullmet

in e 1liré dae té& plete ti tij, te cilin e nénshkrei para meje dee uné

i



